

Obiect Lucrari de reparatie curenta a
drumurilor locale din s. Prajila, raionul Floresti

Investitor Primaria s. Prajila

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul
Reparatii rutiere
(denumirea lucrări)

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitol 1.				
1	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder	100m2			26,44 0
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0630	420,00	26,44
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			3 552,32 0
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	156,00	2 948,40
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	156,00	234,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3		156,00	20,15
	11202062010361	Savura	m3		155,00	19,87
	4100116202806	Apa industrială în sisteme pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	410,00	17,21
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1330	276,00	312,70
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	0,00	0,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.